

METRODIS s.r.o.

E639-S-5644/2025

příloha č. 2

pořadí	kód dodavatele	název	měrná jednotka	požadavek	jenotková cena	Cena za obj.
3	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpandní	ks	7,000	94,05	658,35
4	23170003	pěna montážní PUR protipožární jednosložková	litr	2,000	280,40	560,80
5	24750002	lepidlo na bázi MS polymeru	litr	2,000	400,06	800,12
13	34343118	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 6,4/3,2	m	10,000	13,00	130,00
16	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	10,000	110,96	1 109,60
23	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	10,000	21,09	210,90
24	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	25,000	11,79	294,75
25	34523430	vložka pojistková E27 normální 2410 16A	kus	10,000	11,96	119,60
27	34523442	vložka pojistková E27 normální 2410 25A	kus	10,000	13,55	135,50
33	34539059	rámeček jednonásobný	kus	40,000	19,36	774,40

34	34539060	<i>rámeček dvojnásobný</i>	<i>kus</i>	10,000	35,20	352,00
35	34551730	<i>vidlice chráněná s postranním vývodem, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	10,000	26,40	264,00
36	34551733	<i>vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	10,000	56,32	563,20
38	34555229	<i>zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	5,000	74,80	374,00
48	34562693	<i>svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 2 vodiče 0,5-2,5mm², 400V 24A</i>	<i>kus</i>	300,000	3,40	1 020,00
49	34562694	<i>svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm², 400V 24A</i>	<i>kus</i>	300,000	5,00	1 500,00
50	34562695	<i>svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 4 vodiče 0,5-2,5mm², 400V 24A</i>	<i>kus</i>	200,000	4,66	932,00
51	34562696	<i>svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm², 400V 24A</i>	<i>kus</i>	100,000	5,36	536,00
62	34572308	<i>páska stahovací kabelová 3,6x200mm</i>	<i>100 kus</i>	1,000	42,60	42,60
63	34572313	<i>páska stahovací kabelová 4,8x250mm</i>	<i>100 kus</i>	1,000	70,66	70,66
66	34764022	<i>startér - zapalovač 4-22W</i>	<i>kus</i>	100,000	14,07	1 407,00
68	34774102	<i>žárovka LED E27/6W</i>	<i>kus</i>	180,000	22,50	4 050,00
80	35436020	<i>spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm</i>	<i>kus</i>	5,000	207,00	1 035,00

86	35811522	vidlice 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	78,56	78,56
87	35811524	vidlice 32A - 4pól, řazení 3P+PE, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	93,15	186,30
88	35811525	vidlice 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	101,55	304,65

cena celkem:

17 509,99